
 

 

 

Rua: Roque Raineri, 81 – Jardim Centenário – Ibitinga – SP – CEP 14940-000 
Fone : 16 – 242 7303     Internet: www.faibi.com.br   e-mail: faibi@faibi.com.br 

 

 
PORTARIA FAIBI Nº   14/2003 DE 12/08/2003 

 
 
O Diretor Pro Tempore da Faculdade de Filosofia, 
Ciências e Letras de Ibitinga – FAIBI, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
 
CONSIDERANDO, o pedido de desligamento da 
Comissão Organizadora da Semana Universitária do 
Curso de Graduação em Turismo, requerido pelo 
discente Benedito Adauto Guedes, 

 
 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º -  Alterar a Portaria FAIBI nº 008/03 de 03/06/2003, em seu artigo 3º que trata 

da constituição da Comissão Organizadora da Semana Universitária do Curso de 

Graduação em Turismo da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga a 

realizar-se de 30/09 a 03/10/2003. 

Artigo 2º - Fica o discente Benedito Adauto Guedes, RG nº 21.279.863, RA – T0005-5 

desligado a pedido, da Comissão referida no artigo anterior, isentando-o das 

responsabilidades quanto ao cumprimento do mandato. 

Artigo 3º – Nomear a discente Eléa Lorenzetti Bocca RG nº 3.713.371,  para compor a 

Comissão Organizadora da Semana Universitária do Curso de Graduação em Turismo 

da FAIBI.  

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 
 
Ibitinga, 05 de agosto de 2003. 
 
 

 
Leonilda Marquesi Costa 

Diretora “Pro Tempore” – FAIBI 
 
 
 
 

 
Registrada e publicada na Secretaria da Faculdade em 05 de agosto de 2003. 

http://www.faibi.com.br/
mailto:faibi@faibi.com.br

